50/2016, per  la fornitura di materiale 

didattico – area inclusione, indispensabili per lo svolgimento dell’attività didattica 

dell’Istituto Comprensivo. 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione della fornitura, di cui all’art. 2 

è stabilito in € 1.022,12 (milleventidue/12 euro), CIG n°. Z08349ACFD 

La spesa sarà imputata in A01 Funzionamento e decoro della scuola 02.02.02 

Art. 4 La fornitura della merce, di cui  all’art. 2, dovrà essere resa successivamente alla stipula 

del contratto con l’operatore economico Edizioni Centro Studi ERICKSON S.p.A., Via del